SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 22/2016
Dispensa de Licitação nº 01/2016
Processo nº 05/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Coleta,
Transporte, Tratamento e Destinação Final de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde –
RSSS, dos Grupos “A”, “B” e “E”, gerados neste Município.
VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 1.800,00
VIGÊNCIA: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 12/02/2016
DO FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do Art. 24, Inciso II da Lei nº 8.666/63 e suas
posteriores alterações.